
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 2024  року          м. Чернігів 

УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

2022 року м. Чернігів №

Про перерахування додаткового внеску
міської ради у статутний капітал
комунального підприємства

Згідно з підпунктом 1 пункту «а» статті 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі пункту 3 частини 2 статті 71 Бюджетного 
кодексу України та на виконання рішення виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 18 серпня 2022 року №318 «Про внесення змін і доповнень до 
рішення міської ради від 25 листопада 2021 року № 13/VIIІ-20 «Про бюджет 
Чернігівської міської територіальної громади на 2022 рік» зі змінами і 
доповненнями (№15/VIII-15, №16/VIII-10, рішень виконавчого комітету міської 
ради від 28.04.2022 №99, від 05.05.2022 №104, від 17.05.2022 №119, від 
02.06.2022 №152, від 10.06.2022 №171, від 16.06.2022 №195, від 23.06.2022 №198, 
від 01.07.2022 №211, від 07.07.2022 №233, від 21.07.2022 №239, від 04.08.2022 
№278, від 09.08.2022 №309), виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Головному розпоряднику бюджетних коштів – управлінню житлово-
комунального господарства міської ради (Куц Я. В.) перерахувати додатковий 
внесок міської ради у статутний капітал комунального підприємства 
«Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради у сумі 13 400 000, 00 грн 
(тринадцять мільйонів чотириста тисяч гривень, 00 копійок) на розрахунковий
рахунок підприємства IBAN: UA 393535530000026004300930431 в філію ЧОУ 
АТ «Ощадбанк» м. Чернігів, код ЄДРПОУ 03358222.

2. Фінансовому управлінню міської ради (Лисенко О. Ю.) здійснити 
фінансування зазначених вище видатків.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

№ 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради  від 27 лютого 2024 року №83
«Про перерахування внеску
міської ради у статутний капітал
комунального підприємства»

Згідно з підпунктом 1 пункту «а» статті 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі пункту 3 частини 2 статті 71 Бюджетного 
кодексу України та на виконання бюджету Чернігівської міської територіальної 
громади на 2024 рік, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради  від 27 лютого 2024 року № 83   «Про перерахування внеску міської 
ради у статутний капітал комунального підприємства» та викласти його в новій 
редакції:

«1. Головному розпоряднику бюджетних коштів – виконавчому комітету 
міської ради перерахувати внесок міської ради у статутний капітал комунального 
підприємства «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради                                          
у сумі 39 550 564,80 грн (тридцять дев’ять мільйонів п’ятсот п’ятдесят тисяч 
п’ятсот шістдесят чотири гривні 80 копійок) на розрахунковий рахунок 
підприємства IBAN: UA 393535530000026004300930431, відкритий у філії 
ЧОУАТ «Ощадбанк» м. Чернігів,  код ЄДРПОУ 03358222».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради         Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови -
керуючий справами виконкому         Сергій ФЕСЕНКО


